PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC 05/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 12 de abril de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 12 março de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 7347  ADAIL FERREIRA  56197347  SÃO BENTO  4A.R.4.14.43  DEFERIDO

 2211  ANA MARIA BORTOLETTO MARINE  02142211  SÃO BENTO  2A.R.3.6.19  DEFERIDO

 1637  ANA PAULA DA SILVA CANDIDO  31041637  SÃO BENTO  5A.R.5.11.3  DEFERIDO

 2100  ARNALDO MORABITO  29502100  SÃO BENTO  1B.AV.1.1.7  DEFERIDO

 2108  BEATRIS ADALBERTO  18582108  SÃO BENTO  3B.R.3.3.6  DEFERIDO

 7399  CARLOS ALBERTO DUENHAS  54307399  SÃO BENTO  4B.R.4.9.18  DEFERIDO

 1951  CARLOS MARTINS RAKOFF  37451951 SÃO BENTO  3D.R.3.3.24  DEFERIDO

 2134  CÉLIA PEREDA SCAMILHE  42452134  SÃO BENTO  4A.R.4.9.44  DEFERIDO

 2213  CILMARA CORDANO NOGUEIRA  46252213  SÃO BENTO  3D.R.3.9.4  DEFERIDO

 11859  CLEIA APARECIDA GOMES JUNIOR  100411859 SÃO BENTO  4C.AV.0.13.5  DEFERIDO

 2119  DIOGO DE SOUZA  20502119 SÃO BENTO  2E.AV.4.1.8  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 2135  DIRCE DI NARDI LOPES  49592135  SÃO BENTO  5A.R.5.10.9  DEFERIDO

 2017  EDUARDO TRENTINELLA BROGNA  55482017 SÃO BENTO  4D.R.4.12.4  DEFERIDO

 2077  ERMELINDA MESSIANO GINI  56282077  SÃO BENTO  3C.R.4.13.10  DEFERIDO

 3971  FABRICIO LOURENÇO FELICIO BENEDITO  28253971 SÃO BENTO  4A.R.4.8.9  DEFERIDO

 3175  FREDERICO ALFREDO VERONA  09193175  SÃO BENTO  3D.R.3.5.27  DEFERIDO

 2124  HELENA CAPARICA CARLOS  37332124  SÃO BENTO  2C.R.3.1.21  DEFERIDO

 2137  IVONE RUIM KAWAKAMI  12522137  SÃO BENTO  3B.R.3.3.10  DEFERIDO

 1238  JOÃO BAPTISTA CAMARGO  14211238  SÃO BENTO  1E.R.1.6.11  DEFERIDO

 1227  JOAO DE SOUZA PALMA FILHO  40071227  SÃO BENTO  1B.R.2.2SA.16  DEFERIDO

 7629  JOSÉ LEOMAR DE ANDRADE  10517629  SÃO BENTO  3C.R.4.17.16  DEFERIDO

 12288  LUCILIO CORRÊA LEITE NETO  463512288  SÃO BENTO  1D.R.1.8.23  DEFERIDO

 1959  LUIZ ANTONIO AMARAL  43591959 SÃO BENTO  4A.R.4.3.30  DEFERIDO

 2088  LUIZ EDUARDO ROSSI DE ANGELI  57322088 SÃO BENTO  4D.R.4.10.16  DEFERIDO

 8983  LUIZ MARCELO MACIEIRA ABATEPAULO  43528983  SÃO BENTO  4A.R.4.15.42  DEFERIDO

 1284  LUZIA RIBEIRO BONAVINA  59311284  SÃO BENTO  4B.R.4.6MA.22  DEFERIDO

 2214  MARIA APARECIDA COSTA PALMA  49082214 SÃO BENTO  3C.R.4.19.3  DEFERIDO

 2096  MARIA APARECIDA ROSSI DE ANGELI  39262096  SÃO BENTO  1C.R.2.10.4  DEFERIDO

 7406  MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA  12017406  SÃO BENTO  1C.R.2.8.2  DEFERIDO

 2217  MARIA FLEURANGE PINTO FERRAZ AIÉLLO  32422217 SÃO BENTO  3F.R.5.9.14  DEFERIDO

 1876  MARIA JOSÉ DE GOÉS RAMOS DA CRUZ  35361876  SÃO BENTO  5A.R.5.9.40  DEFERIDO

 7624  MARIA SILVIA THOMAZ PEREIRA BRANCINI  21317624 SÃO BENTO  1E.R.1.1.1  DEFERIDO

 2083  NORMA MARIA RITA MASOTTI  33392083 SÃO BENTO  3B.R.3.10.24  DEFERIDO

 1118  OSMAR PACHIEGA  00451118 SÃO BENTO  1B.R.2.4.34  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 4602  PALMYRA MIGUEL MENDES TIOSCHI  47214602  SÃO BENTO  4A.R.4.6.11  DEFERIDO

 2132  REGINA CELIA MANTOANELLI  31562132  SÃO BENTO  2A.R.3.6.24  DEFERIDO

 2117  ROSIMEIRE SENAPESCHI CAMPANELLI  20142117 SÃO BENTO  2C.R.3.31.14  DEFERIDO

 2084  ROSINEIDE MARIANO VACCARI  50012084  SÃO BENTO  5A.R.5.1.1  DEFERIDO

 2130  TATIANA CRUZ MARTINEZ CARDOSO  25482130  SÃO BENTO  2F.R.4.1.2  DEFERIDO

 2087  ZILDA DO CARMO DONNANGELO  29482087 SÃO BENTO  4C.AV.0.12.5  DEFERIDO